
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 12/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 533 

гр. Левски, 25.10.2018г.       
 

 
относно: Дарение на част от общински имот на Великотърновска епархия  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.6, ал.1, чл.8, ал.9, чл.34, ал.4 
и чл.35, ал.5 от Закона за общинската собственост,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Обявява от публична в частна общинска собственост 53 кв.м. част от 
поземлен имот с идентификатор 43236.401.3225 (номер по предходен план: 
2717, квартал: 166, парцел I) целият с площ 51685 кв.м., съгласно 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със 
заповед № РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на Агенция по 
геодезия, картография и кадастър.  
 2. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2018г. в Община Левски както следва: 
 Допълва раздел ІІІ т.Б „Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за продажба” със следния имот:  
 53 кв.м. част от поземлен имот с идентификатор 43236.401.3225 (номер 
по предходен план: 2717, квартал: 166, парцел I) целият с площ 51685 кв.м., 
съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Левски 

3. Дава съгласие за дарение на 53 кв.м. част от поземлен имот                        
с идентификатор 43236.401.3225 (номер по предходен план: 2717, квартал: 166, 
парцел I) целият с площ 51685 кв.м., съгласно кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.Левски на Великотърновската епархия с ЕИК 
104042503, със седалище: гр.Велико Търново, ул.“Иван Вазов“ № 25, 
представлявана от Митрополит Йорго Иванов Стефанов.  
 4. Възлага на кмета на Община Левски следващите процедури по 
прехвърляне правото на собственост върху имота.  
 
 
 
 
 
 
 



ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.6, 
ал.1, чл.8, ал.9, чл.34, ал.4 и чл.35, ал.5 от Закона за общинската собственост.  
Община Левски е собственик на поземлен имот с идентификатор 
43236.401.3225 (номер по предходен план: 2717, квартал: 166, парцел I) с площ 
51685 кв.м., начин на трайно ползване: Гробищен парк, съгласно кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.Левски, одобрени със заповед № РД-18-
2/23.01.2007г. на Изпълнителен Директор на Агенция по геодезия, картография 
и кадастър, актуван с акт за публична общинска собственост                              
№ 3432/25.04.2016г. 
В поземления имот е построена с отстъпено право на строеж сграда                         
с идентификатор 43236.401.3225.1 с площ 53 кв.м. с предназначение: Култова, 
религиозна сграда /параклис/. Правото на строеж е учредено на църковно 
настоятелство при църква „Света Параскева“ – гр.Левски, съгласно договор за 
учредяване право на строеж върху общинска земя от 07.10.1997г. 
Във връзка с експлоатацията на параклиса е целесъобразно да бъде дарен 
терена с площ 53 кв.м. върху който е построена сградата на Великотърновската 
епархия.  
Съгласно чл.7 ал.3 от ЗИД на Закона за общинската собственост обект на 
разпореждане могат да бъдат имоти и вещи частна общинска собственост. 
 
  
 
 
БОРИСЛАВ ЦАНОВ:/п/  
Зам.-председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


